correspond au Chiffre d’Affaires généré par les comptes gérés par Alterfood, sous réserve

des corrections suivantes :

 Pour les comptes gérés par la Société ou en cours de signature par la Société

jusqu’à la date de signature de l’acte sous seing privé et revenant à Alterfood aux

termes du Contrat de Distribution : décote de 15% du Chiffre d’Affaires généré

pour l’Année 1 ;

 Pour le compte Intermarché : aucune décote ;

 Pour le compte Casino :

- Décote de 27.000 euros hors taxes sur le Chiffre d’Affaires de l’Année 1

avec une tarification validée par la Société à 1,2 euros hors taxe la canette en

2022 ;

- Aucune décote pour l’Année 2 avec une tarification validée par la Société à

1,2 euros hors taxe la canette en 2022 ;

 Pour le compte Monoprix : aucune décote prévue avec une tarification validée par

la Société pour l’Année 1 à 1,40 euros hors taxe la canette en 2022.

Annexe 4

Tableau de l’effet dilutif qui résulterait de l’augmentation de capital envisagée

Associés

Avant augmentation de

capital

Après augmentation de

capital

Nombre

d’actions

Montant des

capitaux propres

/ % du capital

Nombre

d’actions

Montant des

capitaux propres

/ % du capital

Société M3 LIQUORS 3.000 30% 3.000 28,5%

Martin Gunther 6.000 60% 6.000 57%

David Miguérès  500 5 % 500 4,75%

Kévin Machefert 500 5% 500 4,75%

Société LA CANOPEE 0 0% 527 5%

TOTAL 10.000 100 % 10.527 100 %

Annexe 5

Incidence de l’émission du BSA Relution 1 sur la situation

des titulaires de valeurs mobilières de la Société et incidence sur la quote-part des capitaux propres

L’incidence de l’opération sur la quote-part des capitaux propres des titulaires de titres est appréciée postérieurement à

l’augmentation de capital proposée ce jour, en cas d’atteinte du maximum de l’Objectif Relution 1, et sous réserve que les capitaux

propres soient, à la date d’exercice, composés uniquement du capital social et des primes d’émission

Capital social   1.052,70 €